CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
VISANDO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, 
DESCUPINIZAÇÃO DO HRLB (CONSAÚDE) E 
SUAS UNIDADES, firmado com a empresa: 
MMAN DEDETIZADORA E SERVIÇOS LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o nº 23.160.882/0001-
58, com valor total R$ 49.757,16 (quarenta e 
nove mil, setecentos e cinquenta e sete reais 
e dezesseis centavos). Vigência: 21/08/2025 
a 21/08/2026 - Pariquera-Açu, 13 de 
novembro de 2025. WILBER ROSSINI -  
DIRETOR SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.